Anar. XXXIV.

Cetera ad personas et res ecclesiasticas perti
Bentia, quorum. nulla in his articulis mentio facta
est, dirigentur omnia, et administrabuntur iuxta Ee
clesiae doctrinam et eius vigentem disciplinam a
$- Sede adprobatam

Am
Anr. XXXV.

Per solemnem hàncConventiomem leges, ordi-.
nationes, ét deereta quovis modo etforma. in Im
perio Austriacoet singulis, quibus constituitur,Di
üonibus hactenus lata, in quantum illi adversantur,
abrogata habebuntur: ipsaque Conventio,ut.lexSta
tus deineops eisdem in Ditionibus perpetuovigebit,
Aáque.ideireo utraque Contrahentium pare spondet
Se, Suecessoresque suos omhia et. singula, de. ;qui
bus eonfentum est, sancte servaturos. Si qua vero
in posterum supervenarit, difficultas, Sanetitas. Sua
et Maiestes Caesarea invieam conferent ad. rem armiee
eomponendam.

A&r. XXXV].

Ratificationam huius Conventionis traditio flet
inta duorum meneium spatium a die .hisce artieu
lis apposita, aut eitius, si fleri potest.

In quorum, fidem praedicti Plenipotentiarii. huie
GConventionisubscripserunt , illamque suo quisque
sigillo obsigbaverunt.

Datum Viénoae. dia decimaoctava Augusti anno
reparatae Selutis millesimo oetingentesimo.quinqua
gesimoquinto,

losnpnos: Oxmuan...ng Ravscash m. p.
Archiep. Vitinnensis

(L.. &)..
Micmist,Caxp. Viatg Pita" m. p.

(L..S.)..
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Nos ea spe freti -Joreut benignissin. us Dominus,
cuius virtute totum corpus Ecclesiae sanctificatur
et Tegitar, stadia baec Nostra.id componendisreli
giosis 'ecelesiabtivisque' Austriaci' lmperii .uegotiis
benigno.favore prosequi .dignetur, ex: eerta scientia
et rmatara Nostra: deliberatione, :deque Apostolicae
potestatis plenitudine 'supradietas concessiones, pa
eta, et.coneordata tenore praesentium adprobamus,
ratific&mus,et acteptamus, illisqueApostolici mu
niminis, et firmitatis robur, et efficaciamadiungimus.
Maiori autem, qua possumus, enimi coritentione om
nes et eingulos in Austriaco Imperio Antistites nunc
degentes, et a Nobis postmodum instituendos, eo—
rumque Successores , et Clerum universum mone
mus, atque in Domino hortamur, ut praemissa om
nia ad maiorem Dei gloriam, Sanctae Ecclesiae uti
litatem, animarumque salutem a Nobis decreta in
iid, quaéàd' ipsos pettihent , sedulo diligeaterque
serventur, omünesquecogitationes , cura$, consilm,
conatusque oóuferdnt, ut catholioge doctrinae puri
tas, divini cultus nitor, eeclesiastioae disciplinae
splendor, Ecclesiae legum observantia , morumque
honestas in Áustriaci Imperii Christifidelibus magis
magisque refulgeat. Decernentes easdem praesentes
Litteras nullo umquam tempore de subreptionis, et
obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis No
strae, aut alio quocumque quantumvis magno, aut
inexcogitato defectu notari , aut impügnari posse,
sed semper firmas validas et efficaces existere, et
fore, suosque plenarios, et intégros: effectus sortiri
et obtinere, et inviolabiliter obse?vari debere, quo
usque conditiones, et pacta in "Iráctatu expressa
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-serventur. .Nonolistantibus Constitutionibus..&posto
licis, et Synodalibus provincialibus et.uantversalibus
Gonciliis :editis generalibus', et. Ordinàtionibu& , ac
JNostriset.Cancellariae Apastólicae:regulis, 'Braeser
iim de. iurequaesita non .tolléndo;;.néc.non qua
rumeumque Ecclesianum;:CapitlArivs, &lierumque
piorum locorum fundationibus, etiam confirmatione
'Apustolica;:vel quávis firinitate ali voborátis,:pri
vilegiis quoque indultis , et Litteris Apostolicis in
contrarium quo:nodolibe& cóneéssis, :conflrmatis, et
innovatis, ceterisque contrariis quibuscumque. Qui
bus omnibus et singulis, illorum ténore$ pro ex
pressis et. ad. verBum insertis habentes, illis , alias
in suo robore permansuris , ad praemissorumeffe
ctum dumtaxat specialiter, et expresse derogamus.
Praeterea quia difficile foret praesentes Litteras ad
singula, in quibus de eis fides facienda fuerit, loca
deferri, eadem Apostolica Auctoritate decernimus,
et mandamus, ut earum transumptis etiam impres
sis, manu tamen alicuius Notarii' publici subscriptis,
et sigillo alicuius personae iu Ecclesiastica dignitate
constitutae munitis, plena ubique (ides adhibeatur,
perinde ac si praesentes Litterae forent exhibitae
vel ostensae. Et insuper irritum, et inane decerni
mus, si secus super his a quoquam quavis aucto
ritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae concessionis , approbationis , ratificationis,
acceptationis, monitionis, hortationis, decreti, dero
gationis, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac
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Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius se no
verit incursurum.